[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«18 » сентября   2018г №45
Алманчё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18 » сентября   2018 г №45

село Алманчиково

	«О внесении изменений в постановление

 администрации  Алманчиковского

 сельского поселения Батыревского района

 от  10.10.2017 года   №68 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Алманчиковского  сельского поселения

Батыревского  района Чувашской Республики

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 №340-ФЗ , 342-ФЗ «О внесении изменений в ст.51 и 55 Градостроительного кодекса РФ», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством     администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики постановляет:
  1.
 Внести в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения от 10.10.2017 года  № 68  «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Алманчиковского  сельского поселения Батыревского  района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию»,  следующие изменения:
1. в абзаце семь  пункта 2.10 части 2  слова «или одного экземпляра копии схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства», «или предусмотренного пунктом 4 части 9 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ (ред. от 19.12.2016) описания внешнего облика объекта индивидуального жилищного строительства» исключить;
2. в подпункте 3 пункта 2.6 части 2 слова «,за исключением случаев осуществления строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства.» исключить;

3.  в части 3:

а) в абзаце четыре  пункта 3.3  слова «,за исключением случаев осуществления строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства.» исключить;
б).в абзаце один пункта 3.5  слова «,за исключением случаев осуществления строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства,» исключить
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Алманчиковского
сельского поселения

    С.П.Никитин